別記第１号様式（第２条関係）

障害物の伐除・土地の試掘等の許可申請書

年  月  日

富良野市長        様

                         住 所

                    申 請 者

                         氏 名           印

                            電話

 都市計画法第２６条第１項の規定により、次のとおり障害物の伐除・土地の試掘等の許

可を受けたいので申請します。

障 害 物 の 伐 除 等 を す る 目 的

障害物の伐除等をする土地の所

在 及 び 地 番

障害物の伐除等をする土地の所有者

の 住 所 及 び 氏 名

障害物の伐除等をする土地の占有者

の 住 所 及 び 氏 名

障害物の伐除等の種類及び内容

障害物の伐除等をしようとする期間

    年     月     日から

    年     月     日まで

備考 申請者が法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入す

  ること。